

# VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo  
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO  
Registro de Preços Eletrônico - 161

E. F. da Silva Comercio de Vestuário Ltda. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.449.056/0001-63 -  
Endereço: Av. Newton Marcondes de Oliveira - CEP: 85140000 - UF: PR - Município: Cândói -  
Telefone: (42) 3638-1575

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	TONER GENUÍNO PARA IMPRESSORA PANTUM ELGIN M6550NW	ELGIN PANTUM M6550NW	IMPORTADO	20 UND	R\$ 106,00	R\$ 2.120,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.120,00

Valor Total: R\$ 146.100,00

I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.232.530/0001-42 -  
Endereço: RUA ELIRIO PRESOTO

54 3444 9488 - Aiana - CEP: 99250000 - UF: RS - Município: Serafina Corrêa - Telefone: (54) 99906-9052

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TONER GENUÍNO PARA COPIADORA RICOH M320F	SP3710	RICOH	50 UND	R\$ 156,00	R\$ 7.800,00
0003	TONER GENUÍNO PARA COPIADORA RICOH SP 4510SF	SP4510	RICOH	15 UND	R\$ 299,00	R\$ 4.485,00
0004	CARTUCHOS DE CILINDRO GENUÍNO PARA COPIADORA RICOH SP 4510SF	SP4510	RICOH	5 UN	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00
0010	APARELHO CELULAR *ARMAZENAMENTO INTERNO 128 GB *PROCESSADOR OCTA -CORE DE NO MÍNIMO 2,6 GHZ *MEMÓRIA RAM DE NO MÍNIMO 6 GB *TECNOLOGIA 5G *BATERIA DE NO MÍNIMO 5000 MAH *WI-FI; BLUETOOTH; *GPS; ACELERÔMETRO; GIROSCÓPIO; SENSOR GEOMAGNÉTICO; SENSOR DE PROXIMIDADE; LUMINOSIDADE; SENSOR HALL; LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL; RECONHECIMENTO FACIAL; *ANDROID 13 (OU MAIS ATUALIZADO); *TELA SUPER AMOLED; MÍNIMO DE 6" FHD E TAXA DE ATUALIZAÇÃO DE 120 HZH; *CÂMERA FRONTE E TRASEIRA DE NO MÍNIMO 13 MP E 48 MP, RESPECTIVAMENTE; *ACOMPANHAR CABO DE CARREGADOR; *UM ANO DE GARANTIA. *O CATÁLOGO DO PRODUTO DEVE ESTAR DISPONÍVEL NO WEBSITE DO FABRICANTE. CASO A FABRICANTE SEJA O PRÓPRIO LICITANTE, NÃO SERÁ ACEITO UM CATÁLOGO ESPECÍFICO PARA ESTE PROCESSO LICITATÓRIO.	GALAXY A34 5G	SAMSUNG	50 UN	R\$ 1.641,00	R\$ 82.050,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 96.035,00

Valor Total: R\$ 146.100,00

JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.368.638/0001-12 - Endereço: Av. Presidente Vargas - CEP: 98005117 - UF: RS - Município: Cruz Alta - Telefone: (55) 98417-5992

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0008	NOBREAK 600VA *ENTRADA: BIVOLT; *POTÊNCIA MÍNIMA: 1200 VA; *BATERIA: 24 V; *TOMADAS: NO MÍNIMO 8 UNIDADES NO PADRÃO NBR 14136; *FORMA DE ONDA: SEMISSENOIAL; *DEVE POSSUIR: PROTEÇÃO CONTRA SUB/SOBRETENSÃO; PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA DE BATERIA; PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA NA SAÍDA; PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENPERATURA; PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO QUE ATENUA EFEITOS DE DESCARGAS ATMOSFÉRICAS. *O CATÁLOGO DO PRODUTO DEVE ESTAR DISPONÍVEL NO WEBSITE DO FABRICANTE. CASO A FABRICANTE SEJA O PRÓPRIO LICITANTE, NÃO SERÁ ACEITO UM CATÁLOGO ESPECÍFICO PARA ESTE PROCESSO LICITATÓRIO.	COMPACT PLUS 4 1200VA 2x7Ah	NHS	50 UN	R\$ 783,10	R\$ 39.155,00
------	--	--------------------------------	-----	-------	------------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 39.155,00

Valor Total: R\$ 146.100,00

**LIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.816.576/0001-10 - Endereço: RUA RIGEL - CEP: 95074340 - UF: RS - Município: Caxias do Sul - Telefone: (54) 99147-9747**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	AUTOTRANSFORMADOR COM POTÊNCIA DE 2000 VA *POTÊNCIA MÁXIMA EM WATTS DE 1400 W; *BIVOLT ENTRADA/SAÍDA ALTERNADA 120 220; &#8644; *FREQUÊNCIA DE 60 HZ; *GABINETE: CANECA PLÁSTICA; ADAPTADOR EXCLUSIVO SISTEMA DE W QUE ELIMINA O RISCO DE CHOQUES ELÉTRICOS; CORDÃO: 3 X 0,75 MM² DE NO MÍNIMO 1,0 M DE ACORDO COM AS NORMAS E PLUGUES DE TOMADAS (NBR 14136); TOMADA ELÉTRICA TRIPOLAR; COR: PRETO; SISTEMA DE ALÇAS PARA TRANSPORTE. *O CATÁLOGO DO PRODUTO DEVE ESTAR DISPONÍVEL NO WEBSITE DO FABRICANTE. CASO A FABRICANTE SEJA O PRÓPRIO LICITANTE, NÃO SERÁ ACEITO UM CATÁLOGO ESPECÍFICO PARA ESTE PROCESSO LICITATÓRIO.	KMT 2000	CR / CR ENERGIA	30 UND	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.400,00

Valor Total: R\$ 146.100,00

**VTEX INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.290.788/0001-44 - Endereço: R PIRATININGA - CEP: 87013100 - UF: PR - Município: Maringá - Telefone: (44) 99802-4553**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	REFIL DE TINTA COR MAGENTA T664 *MULTIFUNCIONAL EPSON, LINHA A; *GENUÍNO, PARA ECOTANK L575; *O CATÁLOGO DO PRODUTO DEVE ESTAR DISPONÍVEL NO WEBSITE DO FABRICANTE. CASO A FABRICANTE SEJA O PRÓPRIO LICITANTE, NÃO SERÁ ACEITO UM CATÁLOGO ESPECÍFICO PARA ESTE PROCESSO LICITATÓRIO.	EPSON	magenta T664	30 UN	R\$ 37,00	R\$ 1.110,00
0006	REFIL DE TINTA COR CIANO T664 *MULTIFUNCIONAL EPSON, LINHA A; *GENUÍNO, PARA ECOTANK L575; *O CATÁLOGO DO PRODUTO DEVE ESTAR DISPONÍVEL NO WEBSITE DO FABRICANTE. CASO A FABRICANTE SEJA O PRÓPRIO LICITANTE, NÃO SERÁ ACEITO UM CATÁLOGO ESPECÍFICO PARA ESTE PROCESSO LICITATÓRIO	EPSON	ciano T664	30 UN	R\$ 37,00	R\$ 1.110,00
0007	REFIL DE TINTA COR AMARELA T664 *MULTIFUNCIONAL EPSON, LINHA A; *GENUÍNO, PARA ECOTANK L575; *O CATÁLOGO DO PRODUTO DEVE ESTAR DISPONÍVEL NO WEBSITE DO FABRICANTE. CASO A FABRICANTE SEJA O PRÓPRIO LICITANTE, NÃO SERÁ ACEITO UM CATÁLOGO ESPECÍFICO PARA ESTE PROCESSO LICITATÓRIO.	EPSON	amarela T664	30 UN	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.390,00



Valor Total: R\$ 146.100,00

